

Årsredovisning

för

NaMi Vård- och Omsorgsteamet AB

559021-2360

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nasir Gutale, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen för NaMi Vård- och Omsorgsteamet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bland annat träningslägenheter, kvalificerade kontaktpersoner, konsultstödda jour- och familjehem.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 165	2 879	2 423	2 603
Resultat efter finansiella poster	903	891	-27	189
Soliditet (%)	78	80	60	56
Balansomslutning	2 521	1 566	902	967
Årets resultat	715	532	-2	113

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på en naturlig ökning av orderingången.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	369 553	532 112	951 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		532 112	-532 112	0
Årets resultat			715 170	715 170
Belopp vid årets utgång	50 000	901 665	715 170	1 666 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	901 664
årets vinst	715 170
	1 616 834
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 187 kronor per aktie)	1 593 500
i ny räkning överföres	23 334
	1 616 834

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 165 051	2 879 391
Övriga rörelseintäkter		804	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 165 855	2 879 391
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-575 622	-357 075
Personalkostnader	2	-2 688 362	-1 634 365
Summa rörelsekostnader		-3 263 984	-1 991 440
Rörelseresultat		901 871	887 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		662	2 740
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		662	2 735
Resultat efter finansiella poster		902 533	890 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-220 000
Resultat före skatt		902 533	670 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 363	-138 574
Årets resultat		715 170	532 112

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	358 993	12 588
Fordringar hos koncernföretag	993 500	593 500
Övriga fordringar	135 929	74 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	163 653	192 601
Summa kortfristiga fordringar	1 652 075	873 414

Kassa och bank

Kassa och bank	868 590	692 885
Summa kassa och bank	868 590	692 885
Summa omsättningstillgångar	2 520 665	1 566 299

SUMMA TILLGÅNGAR

2 520 665

1 566 299

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		901 664	369 553
Årets resultat		715 170	532 112
Summa fritt eget kapital		1 616 834	901 665
Summa eget kapital		1 666 834	951 665
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		375 531	375 531
Summa obeskattade reserver		375 531	375 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 015	7 344
Skatteskulder		128 528	44 161
Övriga skulder		133 707	72 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	200 050	114 960
Summa kortfristiga skulder		478 300	239 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 520 665	1 566 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	2
Män	2	2
	6	4
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	2 015 352	1 224 738
Sociala kostnader och pensionskostnader	672 010	409 627
(varav pensionskostnader)	(0)	(0)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 687 362	1 634 365

Not 3 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2021	108 531	108 531
Periodiseringsfond 2022	47 000	47 000
Periodiseringsfond 2024	220 000	220 000
	375 531	375 531
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	77 359	77 359
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 516	839

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	115 850	57 952
Beräknade upplupna sociala avgifter	36 400	18 208
Övriga upplupna kostnader	47 800	38 800
	200 050	114 960

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Nelson and Sophia AB, org. nr. 559224-5681.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Stockholm

Nasir Gutale
Nasir Gutale

2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


